BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:              /GM - BVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________________

Hà Nội, ngày       tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Lễ Khai mạc “Liên hoan Múa quốc tế - 2024”
_________________________________________

Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch trân trọng kính mời:

 .......................................................................................................................

 .......................................................................................................................

Tới dự Lễ Khai mạc “Liên hoan Múa quốc tế - 2024”.

1. Thời gian: 20h00 ngày 17 tháng 8 năm 2024 (thứ Bảy).

 2. Địa điểm: Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh Thừa Thiên Huế,

Số 41A Hùng Vương, Phú Nhuận, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Thứ trưởng Tạ Quang Đông;

- Lưu: VT, NTBD, NMT.80

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Tạ Quang Đông

Chi tiết xin liên hệ: Ông Hà Minh Thắng, Phó Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn, Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch - Điện thoại: 0912461882. Mọi chi phí đi lại, ăn ở của đại biểu

tham dự do đơn vị tự chi trả theo quy định hiện hành.

DANH SÁCH

Mời dự Lễ Khai mạc “Liên hoan Múa quốc tế - 2024”

(Kèm theo Giấy mời số:       /GM-BVHTTDL ngày       tháng 8 năm 2024

của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch)

_________________________

I. Lãnh đạo Bộ

1. Đồng chí Nguyễn Văn Hùng, Ủy viên BCH Trung ương Đảng, Bí thư

Ban Cán sự Đảng, Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

2. Đồng chí Tạ Quang Đông, Thứ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

3. Đồng chí Trịnh Thị Thủy, Thứ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

4. Đồng chí Hoàng Đạo Cương, Thứ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

5. Đồng chí Hồ An Phong, Thứ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

II. Các cơ quan Trung ương, địa phương

1. Đồng chí Đinh Thị Mai, Phó Trưởng ban, Ban Tuyên giáo Trung ương

2. Đại diện lãnh đạo Vụ Văn hóa - Văn nghệ, Ban Tuyên giáo Trung ương

3. Đại diện lãnh đạo Hội Nghệ sĩ Múa Việt Nam

4. Đại diện lãnh đạo các Sở VHTTDL, Sở VHTT toàn quốc

5. Đại diện các đơn vị nghệ thuật của Việt Nam tham gia Liên hoan

III. Lãnh đạo tỉnh Thừa Thiên Huế

1. Đồng chí Lê Trường Lưu, Ủy viên BCH Trung ương Đảng, Bí thư tỉnh

ủy tỉnh Thừa Thiên Huế

2. Đồng chí Nguyễn Văn Phương, Phó Bí thư tỉnh ủy, Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế

3. Các đồng chí Phó Bí thư Tỉnh ủy

4. Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

IV. Đại diện lãnh đạo các đơn vị thuộc Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

1. Văn phòng Bộ

2. Vụ Kế hoạch tài chính

3. Vụ Tổ chức cán bộ

4. Vụ Đào tạo

5. Vụ Pháp chế

6. Vụ Khoa học, Công nghệ và Môi trường

7. Vụ Thư viện

8. Vụ Văn hóa dân tộc

9. Vụ Gia đình

10. Thanh tra Bộ

11. Cục Di sản văn hóa

12. Cục Điện ảnh

13. Cục Bản quyền tác giả

14. Cục Văn hóa cơ sở

15. Cục Hợp tác quốc tế

16. Cục Mỹ thuật, Nhiếp ảnh và Triển lãm

17. Cục Thể dục thể thao

18. Cục Du lịch Quốc gia Việt Nam

19. Ban Quản lý Làng Văn hóa - Du lịch các dân tộc Việt Nam

20. Đảng ủy Bộ

21. Công đoàn Bộ

22. Đoàn Thanh niên Bộ

23. Các Nhà hát trực thuộc Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

V. Đại diện lãnh đạo Đại sứ quán 08 quốc gia có đơn vị nghệ thuật

tham gia Liên hoan

1. Cộng hòa Dân chủ nhân dân Lào

2. Cộng hòa Philippines

3. Cộng hòa Nhân dân Trung Hoa

4. Cộng hòa Ấn Độ

5. Cộng hòa Indonesia

6. Vương quốc Campuchia

7. Các Tiểu vương quốc Ả Rập thống nhất

8. Malaysia

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T15:57:57+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	Trần Ly Ly<tranlyly.ntbd@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T16:29:09+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	Nguyễn Đình Hiếu<Hieund.vpb@bvhttdl.gOV.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T16:33:11+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T16:33:16+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T16:33:27+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T16:33:31+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T16:34:02+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T16:34:08+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!